ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /UBND-THCBKS

V/v thay đổi thời gian tổ chức

Hội Báo xuân Giáp Thìn năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các ban Đảng Tỉnh ủy;

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- Đảng uỷ khối các Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh;

- Các ban Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Điện lực tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh, Tạp chí Văn nghệ Tuyên Quang;

- Báo Tuyên Quang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Cơ quan thường trú Báo Nhân dân tại Tuyên Quang,

Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Tuyên Quang.

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 03/01/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về tổ chức Hội báo Xuân Giáp Thìn năm 2024 và phát động Giải báo chí toàn

quốc về Xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) lần thứ IX; Giải báo chí tỉnh Tuyên

Quang lần thứ VI (sau đây gọi tắt là Hội báo Xuân Giáp Thìn năm 2024);

Ngày 29/01/2024, Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời dự Khai mạc Hội báo

Xuân Giáp Thìn năm 2024 (theo đó thời gian từ 19 giờ 30 phút, ngày 04/02/2024,

địa điểm tại khu vực phía trước Nhà làm việc Ban Quản lý Quảng trường Nguyễn

Tất Thành, thành phố Tuyên Quang).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh thông

báo tới Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục kính gửi) về thay đổi thời gian

tổ chức Khai mạc Hội báo Xuân Giáp Thìn năm 2024 như sau:

 Thời gian: Từ 19 giờ 30' phút, ngày 03/02/2024, tại khu vực phía trước Nhà

làm việc Ban Quản lý Quảng trường Nguyễn Tất Thành, thành phố Tuyên Quang.

2

 Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo/./

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)

 - Các PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- Chánh VP UBND tỉnh;

 - Các Phó CVP UBND tỉnh;

 - Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

 - Lưu: VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		2024-01-30T11:29:33+0700

		2024-01-30T11:29:33+0700

		2024-01-30T11:29:33+0700

		2024-01-30T11:30:13+0700